
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

05.06.2025                                                                                      № 229 

Нижневартовск 

 

 Об организации и проведении  

индивидуального отбора в 10 классы  

профильного обучения  
 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 №458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования" (с изменениями от 08.10.2021 №707, от 30.08.2022 №784, от 

23.01.2023 47, от 30.08.2023 №642, от 04.03.2025 №171) (далее – Порядок); 

Постановлением Правительства  ХМАО – Югры от 09.08.2013 №303-п "О Порядке 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации для получения 

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения" (с изменениями от 

09.09.2016 №346-п, от 22.01.2021 №8-п, от 27.05.2022 №235-п); 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить формы заявлений родителей (законных представителей)о приеме в 

10 классы профильного уровня для получения среднего общего образования 

(приложение 1);  

2. Организовать с 30.06 .2025 по 04.07. 2025 с 10.00-12.00 в кабинете № 117 

прием заявлений (приложение № 1) и документов (приложение № 3) от 

родителей (законных представителей) для индивидуального отбора 

учащихся в профильные социально-экономический и естественно-научный 

10 классы. 

3. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору в профильные 

классы в количестве 5 человек: 

 председатель –Пожиткова В.И, заместитель директора; 

 заместитель председателя – Громовая С.И., заместитель директора; 

 секретарь –Тулуш В.В., учитель английского языка; 

члены комиссии: 

mailto:nv-shcola29@mail.ru


 Халфина Е.А., учитель математики; 

 Аглюлина И.Ш, учитель русского языка; 

4. Назначить заседание комиссии по индивидуальному отбору на 10.07.2025 в 

12.00 в каб 117; 

5. Комиссии в срок до 11.07.2025 составить рейтинговый список обучающихся для 

зачисления в профильные классы школы, информировать родителей (законных 

представителей) и обучающихся. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                   Т.В. Бачинина 

 


		2025-06-19T10:13:27+0500
	МБОУ «СШ №29» г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.               e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




